РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20.04.2012 г.                                      № 12                                             х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского

сельского поселения от 03.05.2011 № 28

           Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010    № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ   «О муниципальной службе  в  Российской   Федерации»,   Федеральным   законом  от  25.12.2008        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим федеральным законодательством, в связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения
          1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от  03.05.2011 № 28 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Туриловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

          1.1.  В приложении № 1 к распоряжению:

          1.1.1. В пункте 4.3.:

          а) подпункт «а»  после слов «некоммерческой организации» дополнить словами «организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации,»;

          б) подпункт «б» после слов «некоммерческой организации» дополнить словами «организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации,»;

  1.1.2. В  подпункте «б» пункта 4.4. после слов «муниципальному служащему»  дополнить словами «принять меры по представлению указанных сведений.».

  1.1.3. Пункт 4.8. изложить в следующей редакции:

  «4.8. Решения Комиссии по вопросам, указанным в пункте 3.3. настоящего Положения, принимаются тайным голосованием (если Комиссия не примет иное решение) простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии.».

1.1.4. В  подпункте «е» пункта 4.10.  слова «Миллеровского района» заменить словами «Туриловского сельского поселения;».
  1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее   распоряжение    вступает  в   силу  со  дня  его официального обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                        В.А. Ткаченко

Распоряжение  вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                        Приложение
к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                      от 20.04.2012  № 12
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных служащих

  Администрации Туриловского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов
	Председатель Комиссии:
	-
	Ткаченко Вячеслав Анатольевич,

	Глава Туриловского сельского поселения

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	Скребцова Светлана Юрьевна,

заведующий сектором экономики и

	финансов Администрации Туриловского сельского поселения

	Секретарь Комиссии
	-
	Данильченко Наталья Александровна,

	ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

	Члены Комиссии:

	-
	Чернышов Александр Викторович, специалист первой категории

	Администрации Туриловского сельского поселения;

	-
	Глушко  Татьяна Ивановна,
заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Туриловская сош»

(по согласованию)